
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 481/2023

Množství fotografií:
Ad l) Cca 20 fotografií jedné obce, tj. cca 260 fotografii celkem.
Ad 2) Cca 30 fotografií.
Ad 3) Cca 50 fotografii.

Kvalita a předáni fotografii:
· finálními fotografiemi před úpravami v původním stavu v RAW formátu, barevném

gamutu Adobe RGB a v maximálním rozlišení, které umožňuje fotoaparát;
· finálními fotografiemi po konečných úpravách v TIFF formátu (min. 16 bit) s vrstvami

úprav (retuší), barevném gamutu Adobe RGB, rozlišení min. 300 dpi a max. velikosti dle
možnosti fotoaparátu;

· všemi pořízenými fotografiemi v původním stavu v náhledovém zobrazení v JPEG
formátu ve velikosti cca 1 MPx a 300 Opi.

Fotografie budou předány přes datové úložiště (zájemce si libovolně zvolí) nebo datovém nosiči
(USB disk)-

Termín předáni fotografii: Průběžně, nejpo"dEýi však do 13. října 2023

Cena za plnění objednávky bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem, a to
bankovním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví faktury. Splatnost faktury je 30 dnů
od jejího doručení objednateli. Faktura musí obsahovat číslo této objednávky (objednacího listu)
a uvedeni předmětu plněni (ti. Fotografe pro propagaci soutěže Vesnice roku 2023). Faktum
zašlete prosím elektronick do datové schránky objednatele, nebo na e-mailovou adresu
kontaktní osoby na útvaru.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanoveni §28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí
být doručena otýednateli nejpozději do 15. 12. daného roku na základě skutečnosti, že
objednatel jako Organizační složka státu není právnickou osobou, nýbrž účetní jednotkou
zastupující stát a její povinností je dodržet termín k schváleni státního rozpočtu.

Smluvní strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku s osobními
údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní
veškerá opatření k tomu, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto
údajům, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jinému neoprávněnému
zpracováni, jakož i k jejich jinému zneužiti.

V Praze dne

, : C ,LŮ
ředitel odboru strategn a ana yz regionálrň politiky a

politiky bydlení p.z.

Akceptace objednávky dodavatelem:

Ministerstvo µo místní rozvQj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ:66 00 22 22

www.mmr.cz


